
Wet Gel MF EFB AGM 

The NOCO Company no.co 

Up To 

V 

GB150 A 12V 10.0L
 

Lithium + 
3000 Gas & Diesel 

pro kyselino-olověné akumulátory    
 

Auta | Lodě | Obytné vozy | Motocykly | Zahradní traktory 

Genius BOOSTPRO Jump Starter 
TM

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bezpečné nastartování s vybitou baterií během několika vteřin 
Pro vysoko-objemové benzínové a naftové motory v automobilech, tahačích, lodích, komerčních vozidlech, 
zařízeních atd. 

 
Ultra bezpečný, ultra kompaktní, odolný a přenosný lithium-iontový booster. Vybavený technologií proti 
jisk ření a ochranou proti p řepólování . Ideální pro širokou řadu motorů, včetně benzínových/naftových 
10.0 l+. Vybavený pokročilým 12.9 V voltmetrem . Poskytuje vzdálené napájení s 12 V zásuvkou pro 
nafukovací pumpy, invertory & telefonní nabíječky. 

 
 

Up To 

80X 
startů na 1 nabití 

 
 
 
 
 
 

2.1A 
USB 10XLED 

 

Ochrana před přepólováním, 
jiskřením, přebitím, proudovým 
přetížením, otevřeným 
obvodem a přehřátím. 

Plný výkon pro nastartování 
vozidla až 80x na jedno nabití. 
Kompatibilní s benzínovými a 
naftovými motory až do 10.0 l+. 

Nabíjí téměř jakékoli USB 
zařízení (smartphony, tablety). 
Booster nabíjejte z jakéhokoli 
USB portu nebo 12 V nabíječky. 

Ultra jasná svítilna s LED se 
svitem 500 lumenů a sedmi 
režimy včetně SOS signálu a 
nouzového stroboskopu. 

 
 

Pro benzínové & naftové motory 10.0 l+ Bezpečné pro použití s motorem jakékoli velikosti. 
 
 
 
 

 

12 

TM 

  
P

rofessional 

Wet Ge MF EFB AGM 

 
The NOCO Company 
30339 Diamond Parkway, #102 
Glenwillow, OH 44139 | USA 
1.800.456.6626 



The NOCO Company no.co 

 
 

Dovozce pro ČR: 
ACI – Auto Components International, s.r.o. 
Podnikatelská 549, 190 11 Praha 9 
Tel: (+420) 274 021 111, www.aci.cz 

 

 
 

The NOCO Company 
30339 Diamond Parkway, #102 
Glenwillow, OH 44139 | USA 
1.800.456.6626 

2X Více výkonu , 
V malém balení. 
extrémně dlouhá výdrž na jedno nabití 

Dostupný startovací výkon (joulů) = Výkon (W) x Čas (s) 
 
 
 
 

VS 
 

Genius BOOSTPRO TM

 

 
Tradiční booster 

18lbs 
6950 joules 3S

 

 

4X Rychlejší nabíjení 
Z nuly na startovací výkon během 15 minut, 
plné nabití již za 3 hodiny. 

 
Voltmetr Vnitřní voltmetr ukáže napět 

baterie pro lepší diagnostiku 
a odstraňování závad. 

 

  Booster nabízí možnost zapnutí manuálního 
módu, který je určený pro situace, kdy je napětí 
baterie ve vozidle pod 2 V. 

 
Technická specifikace 
Vnitřní baterie: Lithium-iontová Mikro USB (Vstup): 5 V, 2.1 A 
Špičkový proud: 3000 A USB (Výstup): 5 V, 2.1 A 
Jouly3S: 22500+ J Krytí: IP65 (se zavřenými porty) 
Provozní teplota: -30° C až +50° C Chlazení: Přirozené větrání 
Nabíjecí teplota: 0° C až +40° C Rozměry (D x Š x V): 31,2 x 17,8 x 6,9 cm 
Skladovací teplota: -20° C až +50° C 

(Průměrná teplota) 
Hmotnost: 3402 g 
Světelný tok (LED): 500 lumenů 

12 V (Vstup/Výstup): 12 V, 5 A IN/12 V, 15 A OUT   

 

7.5lbs 
22500 joules 3S

 

Nabíjejte booster 
z USB portu nebo 
12 V nabíječky. 

Nabíjí jakékoli USB 
zařízení, včetně smartphonů 

a tabletů. 

 
2.1A  Přenosné napájení 

Designed In the USA 
Patent US 9,007,015 B1 

Vzdálené napájení pro řadu 12 V 
zařízení včetně vzduchových 
pump, invertorů, svítilen, 
telefonních nabíječek atd. 

Obsah balení Nabíjení GB150 
(pro referenci, časy se mohou měnit) • GB150 booster s HD 

bateriovými svorkami 
• Mikro USB kabel 
• 12 V samičí konektor 

(OUT) 
• 12 V samčí konektor (IN) 
• 12 V XGC kabel 
• Návod k použití v češtině 

Proud USB nabíječky Čas nabíjení 
0.5 A 45 hodin 
1.0 A 22 hodin 
2.0 A 11 hodin 

12 V rychlé nabíjení 5 A @ 12 V (60 W) 
2 – 3 hodiny 

 

 


